СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ШЕСТЬДЕСЯТ  СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

26 октября  2012 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок назначения, выплаты

и финансирования  расходов на выплату пенсии за выслугу лет и доплат

к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления   ЗАТО г. Островной

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом

Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в

Мурманской области» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом ЗАТО

г. Островной, в целях приведения нормативных правовых актов ЗАТО г. Островной в

соответствие с действующим законодательством Мурманской области, Совет депутатов

ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести изменения в Порядок назначения, выплаты и финансирования расходов

на выплату пенсии за выслугу лет и доплат к трудовой пенсии лицам, замещавшим

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО

г. Островной, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от

06.04.2011 № 38-11 (с последующим изменением), признав утратившим силу пункт 5.7.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

26 октября  2012 года

                      № 67-05

Г.В. Чистопашин